

Husorden

Poppelhaven, afd. 335

Leveregler for godt naboskab i vores afdeling

Vi bor mange forskellige mennesker i vores afdeling.

Vi har hver vores interesser og måder at indrette vores liv på.

For at kunne bevare et godt naboskab, en rar afdeling og et godt hjem for alle, der bor her, har vi nogle simple leveregler, som vi alle efterlever:

- Vi tager hensyn til hinanden og taler roligt til hinanden, hvis vi er uenige
- Vi passer på vores fælles områder og ting, så vi undgår ekstra udgifter til rengøring og reparationer
- Vi bidrager til, at det er sikkert og trygt at bo og færdes i vores afdeling

Det er dit ansvar at sørge for, at alle i din bolig samt dine gæster også kender reglerne for afdelingen.

Husk, at du kan risikere at miste din bolig, hvis du, medlemmer af din husstand eller dine gæster ikke overholder gældende lovgivning.

Er du i tvivl om noget - eller har du brug for råd og vejledning - er du velkommen til at spørge boligorganisationens personale eller afdelingsbestyrelsen i din afdeling.

Affald

Vi får en ekstra regning, når vi ikke sorterer og bortskaffer vores affald korrekt. Lad os sammen holde udgifterne og dermed huslejen nede. Spørg gerne ejendomsfunktionæren, hvis du er i tvivl.

Antenner og Paraboler

Husk at søge om tilladelse til placering hos Civicas administration, inden du sætter antenner eller paraboler op.

Husdyr

I vores afdeling er det tilladt at holde: 1 hund eller 1 kat.

Dyret/dyrene må dog ikke være til gene for de øvrige beboere i afdelingen.

Ryd op efter dit husdyr, hvad enten det er hund, kat eller andet, hvis du har luftet den på fællesområderne.

Musik, maskiner og støj

Støj er en af de værste gener i dagligdagen, så vær opmærksom og vis hensyn til dine naboer.

Parkering

Du må ikke henstille last- og campingvogne, trailere samt ikke indregistrerede motorkøretøjer i afdelingen. Det gælder også på de etablerede parkeringspladser i afdelingen. Der er dog følgende undtagelser:

- Trailere henvises til trailerpladsen tæt på fælleshuset ved nr. 100.
- Campingvogne må kortvarigt henstilles på de etablerede parkeringspladser i forbindelse med klargøring samt for af- og pålæsning.

Husordenen fortæller ikke om vedligeholdelse, råderet, fremleje m.m. Det kan du læse om i vedligeholdelsesreglementet, råderetsbestemmelsen og i Lov om leje af almene boliger m.v., som du finder på www.civica.dk. Du kan også altid se i din lejekontrakt.

Godkendt på ordinært afdelingsmøde den 12.09.2017.